
REFERAT FRA ÅRSMØTE 21. JUNI 2021 I ASKIM BK. 

 

18 medlemmer var tilstede på årsmøtet i Gilje selskapslokaler. På 

grunn av korona-pandemien var årsmøtet for 2021 utsatt til i dag. 

Terje Garseg hadde en innvending mot innkallingen men etter en 

nærmere presisering ble Innkallingen enstemmig godkjent. Rune 

Jahren ble valgt til møteleder. Svend Dybdahl ble valgt som 

referent. Til å undertegne protokollen ble Svein Erik Dahl og Arne 

Steen valgt. 

Dagsorden ble enstemmig godkjent. 

Svend Dybdahl leste årsberetningen som ble enstemmig godkjent. 

I forbindelse med årsmeldingen lurte Leif Johan Lundal hva det 

betydde at et medlem var I-medlem. Det ble redegjort for at I-

medlem var helt nye medlemmer som aldri har vært medlem i en 

bridgeklubb før. (Det er også unntak for bridgespillere som har vært 

borte fra bridge i mange år). 

David Koht-Norby redegjorde for regnskapet som på grunn av liten 

aktivitet i 2020 var gjort opp med et overskudd på kr. 18.873. Det 

skyltes bl.a. at vi på grunn av en feil fra Norsk Tipping ikke fikk 

grasrotandeler for 2019 før i 2020.                                           

Koronastøtten vi fikk i 2020 ble tilbakebetalt da vi etter korrigering 

av søknaden kom under grensen for utbetaling. Imidlertid har vi i år 

mottatt støtte på kr. 27.000. Regnskapet var revidert av Arne Steen 

og ble enstemmig godkjent. 

Det var kommet forslag fra Terje Garseg : 

Jeg ønsker at klubben selger sine fond og har pengene på en normal 

konto i banken.  

 

 



Styret hadde fremmet et eget forslag : 

Styret foreslår å beholde fondet, men styret har anledning til å 

budsjettere bruk av disse midlene i enkeltstående tilfeller. Dette må 

godkjennes av et årsmøte.     

Etter en het diskusjon og presisering fra styret av hva fondet kunne 

brukes til, trakk Terje Garseg sitt forslag. Styrets forslag ble 

enstemmig vedtatt. 

Neste punkt på agendaen var valg av spillested, her var det fremmet 

7 alternativer. 

1. Fortsette på Askim VG hvis vi fortsatt fikk anledning til 

dette. 

2. Frivillighetens Hus dersom dette var mulig. 

3. Toolsbygget på Osloveien. 

4. Gilje 2 etg. 

5. Gilje 1. etg. 

6. Klubbhuset Askim stadion. 

7. Parklokalet. 

1.etg i Gilje falt ut med en gang da dette forutsatte bytte av 

spilledag. Askim VG ble fort uaktuell da vi ikke kunne si vi var 

fornøyd hverken med oppvarmingen om vinteren eller lokalets 

tilstand når vi kom for å spille. Frivillighetens hus ble også ualktuell 

da spillelokalet var for lite. Klubbhuset ble også sett på som en 

nødløsning. Da sto man igjen med 3 alternativer. 

 1. Toolsbygget. Her forelå det tilbud fra Stig Dybdahl om leie 

av lokalet inklusiv turneringsledelse, og at klubbens medlemmer 

kunne komme til «dekket bord». 

 2. Gilje 2 etg. Greit spillelokale, men med en trapp opp. 

 3. Parklokalet. Et greit spillelokal men med den ulempen at vi 

ikke kunne lagre utstyr på stedet men måtte medbringe dette hver 

gang. (både bridgebord, meldebokser, PC og Bridgemate). 



Stig argumenterte for Toolsbygget og orienterte om hva tilbudet om 

turneringsledelse innebar. 

Terje argumenterte kraftig for Parklokalet 

Rune redegjorde for 2.etg. i Gilje. 

Det ble avholdt skriftlig avstemming og resultatet ble: 

Toolsbygget fikk 14 stemmer 

Gilje fik 3 stemmer 

Parklokalet fikk en stemme. 

Askim BK spiller i Toolsbygget hver tirsdag fra 10 august 2021.06.23 

Da spillestedet var bestemt gikk man over til å behandle budsjettet 

for 2021.  

Det ble vedtatt at spilleavgiften skal fortsatt ligge på kr. 80,- pr 

kveld. Det nye styret blir oppfordret til å foreta nødvendige 

investeringer i nye bridgebord, bridgemate, meldebokser og kort. 

Siden klubben har over kr. 100.000 på konto ble det vedtatt å bruke 

av disse til investeringene. For øvrig ble budsjettet tatt til 

underrettning. 

Valg. 

I det sittende styret hadde 4 av medlemmene frasagt seg gjennvalg. 

Valgkomiteen hadde av den grunn gjort en kjempejobb med å finne 

nye kandidater. Valgkomiteen forslag var: 

Leder:  Thor Simonsen   Ny 

Sekretær:  Leif Johan Lundal  Ny 

Kasserer:  David Koht-Norby  Gjenvalg 

Styremedlem: Ole Martin Trollsund  Ny 

Styremedlem: Sverre Olesen   Ny 



Vara til styret:   Jette Livgård   Ny 

Turneringsleder: Jette Livgård   Ny 

Vara turn.leder:   Hans Holme   Ny 

Kveldregnskap:    Her var Henrik Livgård foreslått men av praktiske 

årsaker ble forslaget endret til Stig Dybdahl   Ny 

Vara kv,regnskap, av samme årsak ble forslaget endret fra Sverre 

Olesen til Henrik Livgård    Ny 

Ungdomskontakt: Terje Garseg   Gjenvalg 

Revisor:     Arne Steen   Gjenvalg 

Festkomite:    Tone Evenby   Gjenvalg 

                             Ola Lie    Gjenvalg 

Æresmedl.komite: Rune Jahren   Gjenvalg 

       Ragnhild Thorsen  Gjenvalg 

      Tore Aschim   Gjenvalg 

Valgkomite:    Arild Mysen   Gjenvalg 

      Tore Aschim   Gjenvalg 

Årsmøtet ble avsluttet med at David Koht-Norby takket de 

avtrappede styremedlemmene og overrakte litt vin som takk for 

innsatsen. 

Møtet ble hevet. 

Svend Dybdahl                                                                         

referent 

 

  

Svein Erik Dahl                                             Arne Steen                


